O>xemo UpuHa AHaToNbeBHa

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

120-011404

121-011404

122-011404

123-011404

124-011404

125-011404

126-011404

127-011404

128-011404

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop
Ha npoBeaneHue OueHKHU

000 «2nnT - OueHkKa»

000 «2nnT - OueHkKa»

000 «3anT - OueHka»

000 «2nuT - OueHkKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «2nuT - OueHKa»

000 «2nuT - OueHka»

000 «2nuT - OueHKa»

000 «2nuT - OueHka»

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

31.05.2023

CBepeHun

I>xemo NpuHa AHaToNbeBHa

000854

12.09.2007

Ob6beKkT
OLLeHKHU

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HEeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeOABMXXNMOCTb

HeaABMXNMOCTb

HeABMXXNMOCTb

HeOBMXXNMOCTb

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU



	Джемо Ирина Анатольевна

