

Джемо Ирина Анатольевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Джемо Ирина Анатольевна			
Номер в реестре членов РОО		000854			
Дата включения в реестр членов РОО		12.09.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
120-011404	ООО «Элит – Оценка»	31.05.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
121-011404	ООО «Элит – Оценка»	31.05.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
122-011404	ООО «Элит – Оценка»	31.05.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
123-011404	ООО «Элит – Оценка»	31.05.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
124-011404	ООО «Элит – Оценка»	31.05.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
125-011404	ООО «Элит – Оценка»	31.05.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
126-011404	ООО «Элит – Оценка»	31.05.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
127-011404	ООО «Элит – Оценка»	31.05.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
128-011404	ООО «Элит – Оценка»	31.05.2023	недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости